



Langmach Ribe ApS

Seminarievej 6 A, 1.
6760 Ribe
CVR-nr. 41154896

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Teis Kristian Flemming Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langmach Ribe ApS
Seminarievej 6 A, 1.
6760 Ribe

CVR-nr.: 41154896
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, Formand
Johnny Krohn Rasmussen
Teis Kristian Flemming Kristensen

Direktion

Ivan Langmach Jacobsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning inden for brand, sikring samt sikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 733 t.kr. mod et overskud på 1.066 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Måling af visse aktiver og forpligtelser er baseret på regnskabsmæssige skøn, som foretages af ledelsen. Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af ledelsens forudsætninger og erfaringer. De anlagte skøn anses for realistiske og forsvarlige.

De områder, som indebærer antagelser og skøn, der vurderes som væsentlige for årsregnskabet, omfatter immaterielle aktiver, igangværende arbejder og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Der vurderes herudover ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.282.451	5.891.689
Personaleomkostninger	1	(6.173.231)	(4.365.772)
Af- og nedskrivninger		(165.066)	(147.600)
Driftsresultat		944.154	1.378.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.156	14.043
Andre finansielle indtægter		743	0
Andre finansielle omkostninger	2	(1.867)	(8.109)
Resultat før skat		947.186	1.384.251
Skat af årets resultat	3	(213.795)	(318.128)
Årets resultat		733.391	1.066.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		733.391	66.123
Resultatdisponering		733.391	1.066.123

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	229.405	0
Goodwill		147.600	295.200
Immaterielle aktiver		377.005	295.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.271	0
Materielle aktiver		41.271	0
Deposita		26.508	37.785
Finansielle aktiver		26.508	37.785
Anlægsaktiver		444.784	332.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.231.099	1.095.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	111.327	242.976
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.609.831	279.247
Periodeafgrænsningsposter		17.514	0
Tilgodehavender		3.969.771	1.617.971
Likvide beholdninger		163.340	1.049.904
Omsætningsaktiver		4.133.111	2.667.875
Aktiver		4.577.895	3.000.860

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		178.936	0
Overført overskud eller underskud		1.269.170	714.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.488.106	1.754.715
Udskudt skat		63.444	91.671
Hensatte forpligtelser		63.444	91.671
Deposita		12.900	12.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.843	52.564
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.270.199	0
Skyldig skat		242.022	374.215
Anden gæld		1.406.381	714.795
Kortfristede gældsforpligtelser		3.026.345	1.154.474
Gældsforpligtelser		3.026.345	1.154.474
Passiver		4.577.895	3.000.860
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	714.715	1.000.000	1.754.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	178.936	(178.936)	0	0
Årets resultat	0	0	733.391	0	733.391
Egenkapital ultimo	40.000	178.936	1.269.170	0	1.488.106

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.418.443	3.794.704
Pensioner	695.298	498.550
Andre omkostninger til social sikring	59.490	72.518
	6.173.231	4.365.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.867	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	8.109
	1.867	8.109

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	242.022	374.215
Ændring af udskudt skat	(28.227)	(56.087)
	213.795	318.128

4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består af et egetudviklet IT-system, der muliggøre en mere effektiv tilgang til rapportudarbejdelsen, når der skal laves brandtekniske rapporter.

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.327	242.976
	111.327	242.976

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	87.336	218.340

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FW 3001 Holding ApS frem til 03.04.2023 og med P-North Risk 2021 A/S fra og med 04.04.2023 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
